
Expand XStand je vynikající marketingový stojan, který kombinuje funkci s atraktivním designem. Je to ideální volba, pokud 
chcete používat velké množství zobrazení pro maximální dopad sdělení.

Jeho lehkost umožňuje aby byl distribuován jednoduše a s nízkými náklady na mnoho různých míst, přičemž obraz lze 
snadno vyměnit za nový. Expand XStand Vám pomůže dostat vaše poselství tam, kde je vaše cílová skupina.

XStand může být sestaven za méně než minutu a váží jen 0.5 kg.

Šířka:  60 cm
Výška:  160 cm
Hmotnost: 500 g

Rozměry Reklamní stojan X-Stand 60
- včetně transportní tašky

Potisk - PVC 250 g, 60x160 cm
Potisk - Banner 500 g, 60x160 cm
Potisk - Imitace textilu 370 g, 60x160 cm

Příslušenství

Reklamní stojan

X-Stand 60


